
Biocidinio produkto charakteristikų santrauka

DeLaval PeraDisProdukto pavadinimas:

Produkto tipas (-ai): PT 04 - Maisto ir pašarų sritis

PT 04 - Maisto ir pašarų sritis

PT 03 - Veterinarinė higiena

PT 03 - Veterinarinė higiena

PT 03 - Veterinarinė higiena

PT 03 - Veterinarinė higiena

R4BP 3 sprendimo nuorodos
numeris: LT-0030324-0000

Autorizacijos liudijimo numeris: LT/AP-BPV/2023/0328



Turinys

Administracinė informacija
1

1.1. Produkto prekiniai pavadinimai
1

1.2. Autorizacijos liudijimo turėtojas
1

1.3. Biocidinio produkto gamintojas (-ai)
1

1.4. Veikliosios (-iųjų) medžiagos (-ų) gamintojas (-ai)
1

2. Produkto sudėtis ir formuliacijos tipas
2

2.1. Kokybinė ir kiekybinė informacija apie biocidinio produkto sudėtį
2

2.2. Formuliacijos tipas
2

3. Pavojingumo ir atsargumo frazės
2

4. Autorizuotas (-i) naudojimas (-ai)
3

5. Bendrieji naudojimo nurodymai
13

5.1. Naudojimo instrukcijos
13

5.2. Rizikos valdymo priemonės
14

5.3. Informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir
neatidėliotinos priemonės siekiant apsaugoti aplinką 14

5.4. Produkto ir jo pakuotės saugaus šalinimo instrukcijos
14

5.5. Saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis laikymo sąlygomis
14

6. Kita informacija
15



Administracinė informacija

1.1. Produkto prekiniai pavadinimai

DeLaval PeraDis

1.2. Autorizacijos liudijimo turėtojas

Autorizacijos liudijimo turėtojo
pavadinimas (vardas ir
pavardė) ir adresas

DeLaval NV

Industriepark-Drongen 10 9031 Gent Belgija

Pavadinimas

Adresas

Autorizacijos liudijimo numeris
LT/AP-BPV/2023/0328

R4BP 3 sprendimo nuorodos
numeris LT-0030324-0000

Autorizacijos liudijimo data 13/01/2023

Autorizacijos liudijimo
galiojimo pabaigos data 04/11/2032

1.3. Biocidinio produkto gamintojas (-ai)

Gamintojo pavadinimas Christeyns NV

Gamintojo adresas

Gamybos vieta

Afrikalaan 182 9000 Gent Belgija

Afrikalaan 182 9000 Gent Belgija

1.4. Veikliosios (-iųjų) medžiagos (-ų) gamintojas (-ai)

125/01/2023 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Gamintojo pavadinimas Christeyns NV

Gamintojo adresas

Gamybos vieta

Afrikalaan 182 9000 Gent Belgija

Afrikalaan 182 9000 Gent Belgija

Veiklioji medžiaga 1340 - Peroksiacto rūgštis

2. Produkto sudėtis ir formuliacijos tipas

2.1. Kokybinė ir kiekybinė informacija apie biocidinio produkto sudėtį

Bendrasis
pavadinimas IUPAC pavadinimas Funkcinė

paskirtis CAS numeris EB numeris Kiekis (proc.)

Peroksiacto rūgštis Veiklioji
medžiaga 79-21-0 201-186-8 4,9

Vandenilio peroksidas Vandenilio peroksidas Kita sudedamoji
dalis 7722-84-1 231-765-0 23

Acto rūgštis Acto rūgštis Kita sudedamoji
dalis 64-19-7 200-580-7 8

Sieros rūgštis Sieros rūgštis Kita sudedamoji
dalis 7664-93-9 231-639-5 0,48

2.2. Formuliacijos tipas

SL - Vandenyje tirpūs koncentratas

3. Pavojingumo ir atsargumo frazės

Pavojingumo kategorijos Kaitinant gali sukelti gaisrą.

Gali ėsdinti metalus.

Kenksminga prarijus.Kenksminga įkvėpus.

Smarkiai nudegina odą ir pažeidžia akis.

Labai toksiška vandens organizmams, sukelia ilgalaikius pakitimus.

Ėsdina kvėpavimo takus.

225/01/2023 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Pavojingumo frazės Laikyti atokiau nuo šilumos šaltinių, karštų paviršių, žiežirbų, atviros liepsnos arba kitų
degimo šaltinių. – Nerūkyti.

Laikyti tik originalioje pakuotėje.

Neįkvėpti garų.

Neįkvėpti aerozolio.

Naudojant šį produktą, nevalgyti, negerti ir nerūkyti.

Naudoti tik lauke arba gerai vėdinamoje patalpoje.

Saugoti, kad nepatektų į aplinką.

Mūvėti dėvėti apsauginius drabužius.

Mūvėti apsaugines pirštines.

Mūvėti naudoti akių  (veido) apsaugos priemones.

PRARIJUS:Išskalauti burną.NESKATINTI vėmimo.

Nedelsiant skambinti į APSINUODIJIMŲ KONTROLĖS IR INFORMACIJOS BIURĄ arba
kreiptis į gydytoją.

PATEKUS ANT ODOS (arba plaukų):Nedelsiant nuvilkti visus užterštus drabužius.Odą
nuplauti vandeniu vandeniu.

Nedelsiant skambinti į APSINUODIJIMŲ KONTROLĖS IR INFORMACIJOS BIURĄ arba
kreiptis į gydytoją.

PATEKUS ANT ODOS (arba plaukų):Nedelsiant nuvilkti visus užterštus drabužius.Odą
nuplauti vandeniu čiurkšle.

Nedelsiant skambinti į APSINUODIJIMŲ KONTROLĖS IR INFORMACIJOS BIURĄ arba
kreiptis į gydytoją.

PATEKUS Į AKIS:Atsargiai plauti vandeniu kelias minutes.Išimti kontaktinius lęšius,
jeigu jie yra ir jeigu lengvai galima tai padaryti. Toliau plauti akis.

Nedelsiant skambinti į APSINUODIJIMŲ KONTROLĖS IR INFORMACIJOS BIURĄ arba
kreiptis į gydytoją.

ĮKVĖPUS:Išnešti nukentėjusįjį į gryną orą; jam būtina patogi padėtis, leidžianti laisvai
kvėpuoti.

Užterštus drabužius išskalbti prieš vėl juos apsivelkant.

Surinkti ištekėjusią medžiagą.

Laikyti gerai vėdinamoje vietoje.Laikyti vėsioje vietoje.

Laikyti užrakintą.

Laikyti ne aukštesnėje kaip 30 °C/86 °F temperatūroje.

talpyklą išpilti (išmesti) į pagal galiojančius nacionalinius teisės aktų reikalavimus.

turinį išpilti (išmesti) į pagal galiojančius nacionalinius teisės aktų reikalavimus.

4. Autorizuotas (-i) naudojimas (-ai)

325/01/2023 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



4.1 Naudokite aprašymą

Naudojimas 1 - Vidinių paviršių dezinfekcija naudojant CIP

Produkto tipas
PT 04 - Maisto ir pašarų sritis

-Jeigu taikytina, tikslus
autorizuoto naudojimo
aprašas
Kontroliuojamas (-i)
organizmas (-ai) (įskaitant
vystymosi stadijos)

Mokslinis pavadinimas: nėra duomenų
Bendrinis pavadinimas: Bakterijos
Vystymo stadija: nėra duomenų

Mokslinis pavadinimas: nėra duomenų
Bendrinis pavadinimas: Mielės
Vystymo stadija: nėra duomenų

Naudojimo sritis
vidaus

Melžimo mechanizmų ir pieno aušinimo cisternų dezinfekcija.

Naudojimo metodas (-ai)
Metodas: Valymas vietoje su cirkuliacija
Išsamus aprašymas:
Sąlyčio trukmė: 5 minutės

Naudojimo norma (-os) ir
dažnis

Naudojimo kiekis: 30 ml / 10 l tirpalo
Skiedimas (%): 0,3 % produkto tūrio
Taikymo skaičiaus ir laikas:

Trukmė tarp procedūrų priklauso nuo melžimo mechanizmų ir pieno aušintuvų plovimo
dažnio (bent 2 k./d., po kiekvieno melžimo).
Naudojimo temperatūra: 20 °C

Vartotojų kategorija (-os) Profesionalas

Pakuočių dydžiai ir pakuočių
medžiaga Plastikinis kanistras: DTPE 10 l

Plastikinis kanistras: DTPE 20 l
Plastikinis kanistras: DTPE 60 l
Plastikinė statinė: DTPE 200 l

Visa pakuotė – nepermatoma

4.1.1 Specifinės naudojimo instrukcijos

1. Pašalinkite pieną iš sistemos
2. Prieš dezinfekuodami išplaukite sistemą.
3. Naudokite „DeLaval PeraDis“ tirpalą, dozuodami pagal rekomendacijas (30 ml / 10 l).

425/01/2023 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



4. Leiskite sistemai pacirkuliuoti šiame tirpale 5 minutes.
5. Po dezinfekavimo, prieš tęsdami įrangos naudojimą, pašalinkite tirpalą ir išskalaukite švariu vandeniu.

4.1.2 Specifinės rizikos valdymo priemonės

Po procedūros išskalaukite apdorotus paviršius, įrangą, vamzdžius ir mechanizmus geriamuoju vandeniu.

Bendrąsias instrukcijas rasite 5.2 sk.

4.1.3 Kai taikoma, informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios
pagalbos instrukcijos ir skubios pagalbos priemonės skirtos apsaugoti aplinką

Nenaudokite specialiųjų priemonių. Bendrąsias instrukcijas rasite 5.3 sk.

4.1.4 Kai taikoma, produkto saugaus šalinimo ir pakavimo instrukcijos

Nenaudokite specialiųjų priemonių. Bendrąsias instrukcijas rasite 5.4 sk.

4.1.5 Kai taikoma, produkto saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis
laikymo sąlygomis

Netaikykite specialiųjų sąlygų. Bendrąsias instrukcijas rasite 5.5 sk.

4.2 Naudokite aprašymą

Naudojimas 2 - Gėrimo lovio dezinfekavimas

Produkto tipas
PT 04 - Maisto ir pašarų sritis

-Jeigu taikytina, tikslus
autorizuoto naudojimo
aprašas
Kontroliuojamas (-i)
organizmas (-ai) (įskaitant
vystymosi stadijos)

Mokslinis pavadinimas: nėra duomenų
Bendrinis pavadinimas: Bakterijos
Vystymo stadija: nėra duomenų

Mokslinis pavadinimas: nėra duomenų
Bendrinis pavadinimas: Mielės
Vystymo stadija: nėra duomenų

Naudojimo sritis
vidaus

Pienininkystės galvijų gėrimo lovių (kietų neporėtų paviršių) dezinfekavimas.

Naudojimo metodas (-ai)
Metodas: Valymas / purškimas
Išsamus aprašymas:
Sąlyčio trukmė: 5 minutės

525/01/2023 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Naudojimo norma (-os) ir
dažnis

Naudojimo kiekis: 200 ml/m2
Skiedimas (%): 0,4 % produkto tūrio
Taikymo skaičiaus ir laikas:

Trukmė tarp procedūrų priklausys nuo gėrimo lovių plovimo dažnio (daroma prielaida –
iki 1 k./mėn.).
Naudojimo temperatūra: 10°C

Vartotojų kategorija (-os) Profesionalas

Pakuočių dydžiai ir pakuočių
medžiaga

Plastikinis kanistras: DTPE 10 l
Plastikinis kanistras: DTPE 20 l
Plastikinis kanistras: DTPE 60 l
Plastikinė statinė: DTPE 200 l

Visa pakuotė – nepermatoma

4.2.1 Specifinės naudojimo instrukcijos

1. Nuplaukite visus dezinfekuotinus paviršius.
2. Nuplovę nuskalaukite vandeniu.
3. Paruoškite „DeLaval PeraDis“ tirpalą, vadovaudamiesi dozavimo rekomendacija (40 ml / 10 l). Šį tirpalą užpilkite ant paviršių ir
naudokite kempinę, šepetį arba žemo slėgio purškimo įrangą (iki 3 barų). Taikykite 5 minučių sąlyčio trukmę.
4. Po dezinfekavimo, prieš tęsdami įrangos naudojimą, išskalaukite švariu vandeniu.

4.2.2 Specifinės rizikos valdymo priemonės

Maišydami ir kraudami rankiniu būdu, naudokite kvėpavimo apsaugos priemonės (RPE). Privalomas apsaugos koeficientas: 20.
Procedūros metu naudokite kvėpavimo apsaugos priemonės (RPE). Privalomas apsaugos koeficientas: 4. Reikia naudoti bent
daugkartinę puskaukę su dujų (garų) filtru (filtro tipą (kodo raidę, spalvą) autorizacijos turėtojas turi nurodyti produkto informacijoje).
 
Po procedūros išskalaukite apdorotus paviršius, įrangą, vamzdžius ir mechanizmus geriamuoju vandeniu.

Nenaudoti šalia gyvulių.

Bendrąsias instrukcijas rasite 5.2 sk.

4.2.3 Kai taikoma, informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios
pagalbos instrukcijos ir skubios pagalbos priemonės skirtos apsaugoti aplinką

Nenaudokite specialiųjų priemonių. Bendrąsias instrukcijas rasite 5.3 sk.

4.2.4 Kai taikoma, produkto saugaus šalinimo ir pakavimo instrukcijos

625/01/2023 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Nenaudokite specialiųjų priemonių. Bendrąsias instrukcijas rasite 5.4 sk.

4.2.5 Kai taikoma, produkto saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis
laikymo sąlygomis

Netaikykite specialiųjų sąlygų. Bendrąsias instrukcijas rasite 5.5 sk.

4.3 Naudokite aprašymą

Naudojimas 3 - Bendrasis paviršių dezinfekavimas

Produkto tipas
PT 03 - Veterinarinė higiena

-Jeigu taikytina, tikslus
autorizuoto naudojimo
aprašas
Kontroliuojamas (-i)
organizmas (-ai) (įskaitant
vystymosi stadijos)

Mokslinis pavadinimas: nėra duomenų
Bendrinis pavadinimas: Bakterijos
Vystymo stadija: nėra duomenų

Mokslinis pavadinimas: nėra duomenų
Bendrinis pavadinimas: Mielės
Vystymo stadija: nėra duomenų

Mokslinis pavadinimas: nėra duomenų
Bendrinis pavadinimas: Virusai
Vystymo stadija: nėra duomenų

Naudojimo sritis
vidaus

Pienininkystės ūkių kietų neporėtų paviršių dezinfekavimas (melžimo cisternų išorė,
tvartų grindys ir sienos, gyvulių transporto priemonės, …).

Naudojimo metodas (-ai)
Metodas: Valymas / purškimas
Išsamus aprašymas:
Sąlyčio trukmė: 5 minutės

Naudojimo norma (-os) ir
dažnis

Naudojimo kiekis: 200 ml/m2
Skiedimas (%): 0,4 % produkto tūrio
Taikymo skaičiaus ir laikas:

Bendriesiems paviršiams valyti produktas turi būti naudojamas tik nereguliariai.
Dažniausiai turi būti dezinfekuojamos gyvulių buveinės (maždaug 2 k./m.) ir gyvulių
transporto priemonės (50m2) (maždaug 10 k./m.).
Naudojimo temperatūra: 10°C

Vartotojų kategorija (-os) Profesionalas

Pakuočių dydžiai ir pakuočių
medžiaga

Plastikinis kanistras: DTPE 10 l
Plastikinis kanistras: DTPE 20 l

725/01/2023 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Plastikinis kanistras: DTPE 60 l
Plastikinė statinė: DTPE 200 l

Visa pakuotė – nepermatoma

4.3.1 Specifinės naudojimo instrukcijos

1. Nuplaukite visus dezinfekuotinus paviršius.
2. Nuplovę nuskalaukite vandeniu.
3. Paruoškite „DeLaval PeraDis“ tirpalą, vadovaudamiesi dozavimo rekomendacija (40 ml / 10 l). Šį tirpalą užpilkite ant paviršių ir
naudokite kempinę, šepetį arba žemo slėgio purškimo įrangą (iki 3 barų). Taikykite 5 minučių sąlyčio trukmę.
4. Po dezinfekavimo, prieš tęsdami įrangos naudojimą, išskalaukite švariu vandeniu.

4.3.2 Specifinės rizikos valdymo priemonės

Maišydami ir kraudami rankiniu būdu, naudokite kvėpavimo apsaugos priemonės (RPE). Privalomas apsaugos koeficientas: 20.
Procedūros metu naudokite kvėpavimo apsaugos priemonės (RPE). Privalomas apsaugos koeficientas: 4. Reikia naudoti bent
daugkartinę puskaukę su dujų (garų) filtru (filtro tipą (kodo raidę, spalvą) autorizacijos turėtojas turi nurodyti produkto informacijoje).
 
Po procedūros išskalaukite apdorotus paviršius, įrangą, vamzdžius ir mechanizmus geriamuoju vandeniu.

Nenaudoti šalia gyvulių.

Bendrąsias instrukcijas rasite 5.2 sk.

4.3.3 Kai taikoma, informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios
pagalbos instrukcijos ir skubios pagalbos priemonės skirtos apsaugoti aplinką

Nenaudokite specialiųjų priemonių. Bendrąsias instrukcijas rasite 5.3 sk.

4.3.4 Kai taikoma, produkto saugaus šalinimo ir pakavimo instrukcijos

Nenaudokite specialiųjų priemonių. Bendrąsias instrukcijas rasite 5.4 sk.

4.3.5 Kai taikoma, produkto saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis
laikymo sąlygomis

Netaikykite specialiųjų sąlygų. Bendrąsias instrukcijas rasite 5.5 sk..

4.4 Naudokite aprašymą

Naudojimas 4 - Tešmenų rankšluosčių dezinfekavimas

825/01/2023 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Produkto tipas
PT 03 - Veterinarinė higiena

-Jeigu taikytina, tikslus
autorizuoto naudojimo
aprašas
Kontroliuojamas (-i)
organizmas (-ai) (įskaitant
vystymosi stadijos)

Mokslinis pavadinimas: nėra duomenų
Bendrinis pavadinimas: Bakterijos
Vystymo stadija: nėra duomenų

Mokslinis pavadinimas: nėra duomenų
Bendrinis pavadinimas: Mielės
Vystymo stadija: nėra duomenų

Naudojimo sritis
vidaus

Tešmenų rankšluosčių dezinfekavimas

Naudojimo metodas (-ai)
Metodas: Panardinimas į kibirus
Išsamus aprašymas:
Sąlyčio trukmė: 5 minutės

Naudojimo norma (-os) ir
dažnis

Naudojimo kiekis: 50 ml / 10 l tirpalo
Skiedimas (%): 0,5 % produkto tūrio
Taikymo skaičiaus ir laikas:
Po kiekvieno melžimo (paprastai – 2 k./d.).

Naudojimo temperatūra: 10°C

Vartotojų kategorija (-os) Profesionalas

Pakuočių dydžiai ir pakuočių
medžiaga

Plastikinis kanistras: DTPE 10 l
Plastikinis kanistras: DTPE 20 l
Plastikinis kanistras: DTPE 60 l
Plastikinė statinė: DTPE 200 l

Visa pakuotė – nepermatoma

4.4.1 Specifinės naudojimo instrukcijos

1. Paruoškite „DeLaval PeraDis“ tirpalą pagal dozavimo rekomendaciją (50 ml / 10 l).
2. Naudokite bent 20 l / 50 rankšluosčių.
3. Etiketėje rekomenduojama melžiant mūvėti pirštines, kad apsaugotumėte odą ir higieniškai surinktumėte pieną.
4. Nušluostykite tešmenis rankšluosčiais (vienas rankšluostis vienai karvei), tada panardinkite rankšluosčius į tirpalą. Laikykitės
rankšluosčių sąlyčio su dezinfekavimo tirpalu reikalavimo (5 min.)
5. Po dezinfekavimo išpilkite tirpalą. Prieš naudojant vėl, rankšluosčius reikia išskalbti.

4.4.2 Specifinės rizikos valdymo priemonės

Maišydami ir kraudami rankiniu būdu, naudokite kvėpavimo apsaugos priemonės (RPE). Privalomas apsaugos koeficientas: 20.
Procedūros metu naudokite kvėpavimo apsaugos priemonės (RPE). Privalomas apsaugos koeficientas: 4. Reikia naudoti bent

925/01/2023 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



daugkartinę puskaukę su dujų (garų) filtru (filtro tipą (kodo raidę, spalvą) autorizacijos turėtojas turi nurodyti produkto informacijoje).
 
Nenaudoti šalia gyvulių.

Bendrąsias instrukcijas rasite 5.2 sk.

4.4.3 Kai taikoma, informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios
pagalbos instrukcijos ir skubios pagalbos priemonės skirtos apsaugoti aplinką

Nenaudokite specialiųjų priemonių. Bendrąsias instrukcijas rasite 5.3 sk.

4.4.4 Kai taikoma, produkto saugaus šalinimo ir pakavimo instrukcijos

Nenaudokite specialiųjų priemonių. Bendrąsias instrukcijas rasite 5.4 sk.

4.4.5 Kai taikoma, produkto saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis
laikymo sąlygomis

Netaikykite specialiųjų sąlygų. Bendrąsias instrukcijas rasite 5.5 sk.

4.5 Naudokite aprašymą

Naudojimas 5 - Melžtuvų dezinfekavimas

Produkto tipas
PT 03 - Veterinarinė higiena

-Jeigu taikytina, tikslus
autorizuoto naudojimo
aprašas
Kontroliuojamas (-i)
organizmas (-ai) (įskaitant
vystymosi stadijos)

Mokslinis pavadinimas: nėra duomenų
Bendrinis pavadinimas: Bakterijos
Vystymo stadija: nėra duomenų

Mokslinis pavadinimas: nėra duomenų
Bendrinis pavadinimas: Mielės
Vystymo stadija: nėra duomenų

Naudojimo sritis
vidaus

Melžtuvų dezinfekavimas (kieti, neporėti paviršiai).

Naudojimo metodas (-ai)
Metodas: Panardinimas į kibirus
Išsamus aprašymas:
Sąlyčio trukmė: 30 sekundžių

Metodas: Tirpalo įpurškimas (plovimas).
Išsamus aprašymas:
Sąlyčio trukmė: 30 sekundžių

Naudojimo norma (-os) ir
dažnis

Naudojimo kiekis: 150 ml / 10 l tirpalo
Skiedimas (%): 1,5 % produkto tūrio

1025/01/2023 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Taikymo skaičiaus ir laikas:

Po kiekvieno melžimo (paprastai – 2 k./d.).

Naudojimo temperatūra: 10 °C

Naudojimo kiekis: 150 ml / 10 l tirpalo
Skiedimas (%): 1,5% produkto tūrio
Taikymo skaičiaus ir laikas:
Po kiekvieno melžimo (paprastai – 2 k./d.).

Naudojimo temperatūra: 10 °C

Vartotojų kategorija (-os) Profesionalas

Pakuočių dydžiai ir pakuočių
medžiaga

Plastikinis kanistras: DTPE 10 l
Plastikinis kanistras: DTPE 20 l
Plastikinis kanistras: DTPE 60 l
Plastikinė statinė: DTPE 200 l

Visa pakuotė – nepermatoma

4.5.1 Specifinės naudojimo instrukcijos

1. Paruoškite tirpalą „DeLaval PeraDis“, vadovaudamiesi dozavimo rekomendacija (150 ml / 10 l). Vienam melžtuvui panardinti reikia
bent 1 l tirpalo.
2. Rekomenduojama melžiant mūvėti pirštines, kad apsaugotumėte odą ir higieniškai surinktumėte pieną.
3. Rekomenduojama po melžimo ir prieš dezinfekavimą nuskalauti melžtuvus vandeniu.
4. Tada panardinkite melžtuvus į dezinfekavimo tirpalą. Sąlyčio trukmė: 30 sekundžių.
5. Alternatyva: dezinfekavimo tirpalu galima išplauti melžiklį.
6. Po dezinfekavimo ir prieš naudojant melžtuvai turi būti išskalauti švariu vandeniu.

4.5.2 Specifinės rizikos valdymo priemonės

Maišydami ir kraudami rankiniu būdu, naudokite kvėpavimo apsaugos priemonės (RPE). Privalomas apsaugos koeficientas: 20.
Procedūros metu naudokite kvėpavimo apsaugos priemonės (RPE). Privalomas apsaugos koeficientas: 10. Reikia naudoti bent
daugkartinę puskaukę su dujų (garų) filtru (filtro tipą (kodo raidę, spalvą) autorizacijos turėtojas turi nurodyti produkto informacijoje).

Po procedūros išskalaukite apdorotus paviršius, įrangą, vamzdžius ir mechanizmus geriamuoju vandeniu.

Bendrąsias instrukcijas rasite 5.2 sk.

4.5.3 Kai taikoma, informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios
pagalbos instrukcijos ir skubios pagalbos priemonės skirtos apsaugoti aplinką

Nenaudokite specialiųjų priemonių. Bendrąsias instrukcijas rasite 5.3 sk.

1125/01/2023 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



4.5.4 Kai taikoma, produkto saugaus šalinimo ir pakavimo instrukcijos

Nenaudokite specialiųjų priemonių. Bendrąsias instrukcijas rasite 5.4 sk.

4.5.5 Kai taikoma, produkto saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis
laikymo sąlygomis

Netaikykite specialiųjų sąlygų. Bendrąsias instrukcijas rasite 5.5 sk.

4.6 Naudokite aprašymą

Naudojimas 6 - Avalynės dezinfekavimas

Produkto tipas
PT 03 - Veterinarinė higiena

-Jeigu taikytina, tikslus
autorizuoto naudojimo
aprašas
Kontroliuojamas (-i)
organizmas (-ai) (įskaitant
vystymosi stadijos)

Mokslinis pavadinimas: nėra duomenų
Bendrinis pavadinimas: Bakterijos
Vystymo stadija: nėra duomenų

Mokslinis pavadinimas: nėra duomenų
Bendrinis pavadinimas: Mielės
Vystymo stadija: nėra duomenų

Naudojimo sritis
vidaus

Avalynės dezinfekavimas, kieti (neporėti) paviršiai.

Naudojimo metodas (-ai)
Metodas: Batų vonelė arba batų kilimėlis praėjimui, nupurškus batus vandens žarna
Išsamus aprašymas:
Sąlyčio trukmė: 1 minutė

Naudojimo norma (-os) ir
dažnis

Naudojimo kiekis: 100 ml / 10 l tirpalo
Skiedimas (%): 1 % produkto tūrio
Taikymo skaičiaus ir laikas:

Kasdien, ties kiekvienu įėjimu į melžimo aikštelę.

Naudojimo temperatūra: 10°C

Vartotojų kategorija (-os) Profesionalas

Pakuočių dydžiai ir pakuočių
medžiaga

Plastikinis kanistras: DTPE 10 l
Plastikinis kanistras: DTPE 20 l
Plastikinis kanistras: DTPE 60 l

1225/01/2023 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Plastikinė statinė: DTPE 200 l

Visa pakuotė – nepermatoma

4.6.1 Specifinės naudojimo instrukcijos

1. Paruoškite „DeLaval PeraDis“ tirpalo pagal dozavimo rekomendacijas (100 ml / 10 l).
2. Ties įėjimu į melžimo aikštelę įrenkite batų vonelę arba kilimėlį su dezinfekavimo tirpalu.
3. Prieš eidami per dezinfekavimo tirpalą, nuvalykite batus. Sąlyčio trukmė: 1 minutė
4. Batų vonelę keiskite po 10 praėjimų arba 2 dienų (net jei praėjimų mažiau nei 10).

4.6.2 Specifinės rizikos valdymo priemonės

Maišydami ir kraudami rankiniu būdu, naudokite kvėpavimo apsaugos priemonės (RPE). Privalomas apsaugos koeficientas: 20.
Reikia naudoti bent daugkartinę puskaukę su dujų (garų) filtru (filtro tipą (kodo raidę, spalvą) autorizacijos turėtojas turi nurodyti
produkto informacijoje).
 
Nenaudoti šalia gyvulių.

Bendrąsias instrukcijas rasite 5.2 sk.

4.6.3 Kai taikoma, informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios
pagalbos instrukcijos ir skubios pagalbos priemonės skirtos apsaugoti aplinką

Nenaudokite specialiųjų priemonių. Bendrąsias instrukcijas rasite 5.3 sk.

4.6.4 Kai taikoma, produkto saugaus šalinimo ir pakavimo instrukcijos

Nenaudokite specialiųjų priemonių. Bendrąsias instrukcijas rasite 5.4 sk.

4.6.5 Kai taikoma, produkto saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis
laikymo sąlygomis

Netaikykite specialiųjų sąlygų. Bendrąsias instrukcijas rasite 5.5 sk.

5. Bendrieji naudojimo nurodymai

5.1. Naudojimo instrukcijos

1325/01/2023 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Bendrieji naudojimo nurodymai nepateikiami. Žr. specifinius naudojimo nurodymus, pateikiamus atsižvelgiant į paskirtį.

5.2. Rizikos valdymo priemonės

Tvarkydami produktą, mūvėkite apsaugines, chemikalams atsparias pirštines, kombinezoną ir akių apsaugos priemones (apsaugos
priemones produkto informacijoje turi nurodyti autorizacijos turėtojas).

Proceso metu šalia neturi būti neapsaugotų pašalinių.

Siekiant išvengti vidaus nuotekų valymo sistemos veikimo sutrikimų, visi likučiai, kuriuose yra produkto, turi būti išleidžiami į mėšlo
saugyklą arba komunalinių nuotekų valymo įrenginį.

5.3. Informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos
instrukcijos ir neatidėliotinos priemonės siekiant apsaugoti aplinką

TIESIOGINIS (NETIESIOGINIS) POVEIKIS
Vadovaujantis mūsų patirtimi ir surinkta informacija, produktas neturi jokio žalingo poveikio, jei yra naudojamas ir tvarkomas pagal
instrukcijas.

PIRMOSIOS PAGALBOS INSTRUKCIJOS
Bendrasis patarimas: būtina nedelsiant kreiptis į gydytoją. Parodykite gydytojui saugos duomenų lapą.

PATEKUS Į AKIS: kelias minutes nedelsdami skalaukite vandeniu. Išsiimkite kontaktinius lęšius (jei yra ir jei tai lengva padaryti).
Tęskite skalavimą bent 15 minučių. Kreipkitės į gydytojus – paskambinkite 112 (greitajai medicinos pagalbai). Informacija sveikatos
priežiūros specialistams (gydytojui): akis būtina nuolat plauti ir pakeliui pas gydytoją.

PATEKUS ANT ODOS: nedelsdami gausiai nuskalaukite vandeniu. Po to nusivilkite visus užterštus drabužius ir prieš naudodami
išskalbkite juos. Toliau plaukite odą vandeniu su muilu, tęskite skalavimą 15 minučių. Skambinkite į APSINUODIJIMŲ CENTRĄ arba
kreipkitės į gydytoją.

NURIJUS: nedelsdami išskalaukite burną. Duokite nukentėjusiam asmeniui ko nors išgerti (jei jis gali nuryti). NESKATINKITE
vėmimo. Kreipkitės į gydytojus – paskambinkite 112 (greitajai medicinos pagalbai). Informacija sveikatos priežiūros specialistams
(gydytojui): prireikus taikykite gyvybės palaikymo priemones ir po to skambinkite į APSINUODIJIMŲ CENTRĄ.

ĮKVĖPUS: pereikite į gryną orą ir pailsėkite tokioje padėtyje, kurioje būtų patogu kvėpuoti. Jei yra simptomų: kreipkitės į gydytoją –
skambinkite 112 (greitosios medicinos pagalbos tarnybai). Jei simptomų nėra: skambinkite į APSINUODIJIMŲ CENTRĄ arba
kreipkitės į gydytoją.
Informacija sveikatos priežiūros specialistams (gydytojui): prireikus taikykite gyvybės palaikymo priemones ir po to skambinkite į
APSINUODIJIMŲ CENTRĄ. 

AVARINĖS APLINKOSAUGOS PRIEMONĖS

Neleisti medžiagai patekti į gruntinį vandenį. Neužteršti paviršinio vandens. Negalima išleisti į aplinką.

Surinkimo ir valymo metodai: nebandykite absorbuoti naudodami pjuvenas ar kitas degiąsias medžiagas. Išvalę nuplaukite likučius
vandeniu.

5.4. Produkto ir jo pakuotės saugaus šalinimo instrukcijos

Likučių atliekas, nepanaudotą produktą ir jo pakuotes reikia šalinti vadovaujantis vietoje galiojančiais reglamentais. Preliminariosios
vandens valymo procedūros atlikti nebūtina.

5.5. Saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis laikymo sąlygomis
Sandėliavimas: sandėliuokite vertikalioje padėtyje, sandariai uždarytoje originalioje gamintojo talpykloje. Saugokite nuo tiesioginės
saulės šviesos, aukštos temperatūros (neviršykite 30 °C) ir šalčio.
Galiojimo terminas: 1 metai

1425/01/2023 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



6. Kita informacija

Taikymo kodai: netaikoma

1525/01/2023 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA


	Administracinė informacija
	1.1. Produkto prekiniai pavadinimai
	1.2. Autorizacijos liudijimo turėtojas
	1.3. Biocidinio produkto gamintojas (-ai)
	1.4. Veikliosios (-iųjų) medžiagos (-ų) gamintojas (-ai)

	2. Produkto sudėtis ir formuliacijos tipas
	2.1. Kokybinė ir kiekybinė informacija apie biocidinio produkto sudėtį
	2.2. Formuliacijos tipas

	3. Pavojingumo ir atsargumo frazės
	4. Autorizuotas (-i) naudojimas (-ai)
	5. Bendrieji naudojimo nurodymai
	5.1. Naudojimo instrukcijos
	5.2. Rizikos valdymo priemonės
	5.3. Informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir neatidėliotinos priemonės siekiant apsaugoti aplinką
	5.4. Produkto ir jo pakuotės saugaus šalinimo instrukcijos
	5.5. Saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis laikymo sąlygomis

	6. Kita informacija

